ПРОТОКОЛ
заседания Совета по улучшению инвестиционного климата при главе

Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

16 октября 2023 г. №3
с. Яльчики

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
глава Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

Л.В. Левый

Присутствовали: Павлова М.Н., Быкова А.С., Волков С.Г., Демьянова
М.В., Игнатьева О.Г., Николаев В.А., Петров В.Н.,
Смирнова А.Г., Сядуков В.В., Теллина И.Н.

Приглашенные: Начальники территориальных отделов Яльчикского
муниципального округа Чувашской Республики

1. О ходе ремонтно-строительных работ на территории Яльчикского
____________________ муниципального округа в 2023 году____________________

(Левый, Смирнова, Петров, начальники территориальных отделов Яльчикского
муниципального округа)

1.1. Принять к сведению информацию выступивших по данному вопросу.
1.2. Освоить выделяемые денежные средства в срок.

2. О результатах проведения процедуры оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов Яльчикского
муниципального округа и экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов Яльчикского муниципального округа
________________________за январь-октябрь 2023 года________________________

2.1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации
муниципального округа по экономике, сельскому хозяйству и имущественным
отношениям -  начальника отдела экономики, имущественных, земельных
отношений и инвестиционной деятельности Павловой М.Н. по данному вопросу.

2.2. Не допускать уклонения от проведения процедур оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Яльчикского
муниципального округа.

(Павлова)

Председатель Л.В. Левый

Секретарь А.С. Быкова